INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Engenheiro Florestal
Pélo: POLO 1 - RIO NEGRO/SOLIMOES/ALTO RIO NEGRO

Inscricao

0344266-7
0380281-7
0384418-8
0089283-1
0488045-5
0336847-5
0093633-2
0425229-2
0383285-6
0375790-0
0491797-9
0075117-0
0455388-8
0363269-5
0365384-6
0382316-4
0380389-9
0399661-1
0403965-3
0336173-0
0336476-3
0425242-0
0501924-9
0058972-1
0401753-6
0369340-6
0385063-3
0501830-7
0074013-6
0048786-4
0095181-1
0401441-3
0420991-5
0458077-0
0035442-2
0095284-2
0379835-6
0401421-9
0426303-0
0526239-9
0025750-8
0346756-2
0483251-5
0022558-4
0046496-1
0061895-0

1bfe

Nome

ADRIANE DE MELO FORO

DEBORA DE ARAUJO SOUSA

FILIPE CAMPOS DE FREITAS

VAGNER LUIZ RIBEIRO

ROBSON BACHA FIGUEIREDO

LUAN HENRIQUE BARBOSA DE ARAUJO
KIM KARLOS KISHI SENA

RENAN DA SILVA PANTOJA

POLIANA MARILIA DA SILVA MELLO BETELLA DOS SANTOS
AMANDA SILVA SOLEDADE

DANYLLO AMARAL DE OLIVEIRA
ROBERTA BATISTA VIANA

JULIANE CRISTINA GOMES MENEZES
BARBARA NAYARA SBARDELOTTO BRUM
BRUNO NOGUEIRA REGO

BRISAFLOR

NAYARA BERTOLINO DE SOUZA
GUILHERME SILVA MODOLO

SUSANE ALMEIDA DE CARVALHO
EDILSON COSTA DOS SANTOS
WALDOMIRO MOURAO DE OLIVEIRANETO
ALEXANDRE LEAO GONCALVES
BERNARDO CORSO FRANTZ

ANANDA GABRIELLE DE MATOS REBELO
ANDREI CHRISTIAN PEREIRA LIMA

ANA CECILIA PANCOTTI BRUM DE AVELLAR
WANDA LEMOS PAIXAO NOGUEIRA
ALINE FERNANDES AMORIM

EMILY FERREIRA MARTELLO

KELLYSON LUIZ REIS MOTA

LAUANA SILVA DA COSTA

RAFAELLA DA COSTA GAMA

TERENA DO COUTO SAMPAIO VIDAL
GIULIANO PIOTTO GUIMARAES
HENRIQUE FERREIRA CHAVES

DALTON FREITAS DO VALLE

VALDIEK DA SILVA MENEZES

LAIS VIEIRA CARVALHO

MIZA EMANUELLE ALVES BENTES
THAIANE RODRIGUES DE SOUSA
CAMILA OLIVEIRA BATISTA

JACKELINE DE LIRA BREMGARTNER DA FROTA
DOMINGOS RODRIGO SILVA LOPES
INKAMAUTA VALEDA CERDA PLAZAS
DANILO ICARO SILVA DA ROCHA

JEAN VICTOR DE CASTRO TROVAO

Documento

6144543
0423519520110
21653631
MG-16.668.146
4937066
001961130
6400235
6196293
46071178-7
26197340
6727491
1100305851
2958072
19067810
040183104-3
3313212
22353100
1078184
21884161
15680843
5409940
6076331
1099622449
5599752
10981683
16828051
168/38181
7085923
2381176-5
19728050
120185125-8
861.950 22 VIA
22537074
62700734
MG-17247486
16360869
25487345
6428626
28124472
96377169
15985981
19756534

015014922000-6

400417
6931008
24426253

Data nasc.

05/12/1990
22/02/1996
16/05/1991
31/08/1992
05/09/1985
24/01/1991
22/12/1992
05/11/1991
01/02/1995
19/04/1996
04/07/1995
11/06/1996
09/03/1990
18/11/1992
03/12/1981
24/07/1992
11/06/1990
15/06/1994
15/02/1989
07/09/1982
24/06/1993
09/04/1990
30/05/1990
01/10/1993
03/03/1994
27/12/1993
11/06/1983
21/09/1997
20/07/1993
13/12/1990
23/07/1990
17/03/1991
27/02/1991
08/05/1977
07/06/1993
11/07/1985
03/09/1993
12/01/1994
24/07/1996
31/07/1989
12/11/1988
07/10/1987
29/11/1992
14/11/1991
11/03/1996
21/08/1992

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

83,50
80,50
79,50
79,00
78,50
76,50
75,50
74,00
73,50
73,00
72,50
71,50
71,50
71,00
71,00
71,00
70,50
70,00
70,00
69,50
69,00
69,00
69,00
68,50
68,50
67,50
67,50
67,50
67,00
66,50
66,50
66,50
66,00
66,00
65,50
65,50
65,50
65,00
65,00
65,00
64,50
64,50
64,50
64,00
64,00
64,00

Class.
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Situagao

Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1817
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Engenheiro Florestal
Pélo: POLO 1 - RIO NEGRO/SOLIMOES/ALTO RIO NEGRO

Inscricao

0095253-2
0421096-4
0445495-2
0365386-2
0413280-7
0416685-0
0454149-9
0338859-0
0415652-8
0395307-6
0431292-9
0380947-1
0028941-8
0036536-0
0057958-0
0336537-9
0508017-7
0377495-3
0465329-7
0023477-0
0077126-0
0370410-6
0379211-0
0395621-0
0454588-5
0505969-0
0521812-8
0338800-0
0403236-5
0452668-6
0521003-8
0336247-7
0340090-5
0341491-4
0367627-7
0383238-4
0402992-5
0411949-5
0439547-6
0521149-2
0040681-3
0073611-2
0340680-6
0347162-4
0446838-4
0030774-2

1bfe

Nome

CAROLINE DA CRUZ VASCONCELOS

PEDRO GUILHERME DE ANDRADE VASCONCELOS

DUILIO ISNAR MARINHO DE ANDRADE
MARIO CESAR DE AGUIAR

FELIPE ANDRADE ANTONIETO
CLEBERSON DA SILVA SALOMAO
BRUNO FROES CAMPOS

RAYANA ALVES FERNANDES E SILVA
MARYANE BENTO TRINDADE DE ANDRADE
ALEX DE SOUSA TRINDADE

MARIA S C RODRIGUES

ATILAVIZOTO TORRES

NATALLY SAID DE LIMA

DAISY CELESTINA SOUZA

MATHEUS LUVISON

MARCELE DE FREITAS LOPES
GABRIEL MIRANDA LIMA DE LIMA
ALEXSANDRO DA SILVA SILVEIRA

LUANNA CRYSTINA FERNANDES DE REZENDE

MULLER FABRICIO SOUZA DAMASCENO

ADALBERTO RODRIGO KOSSMANN SCHMITT

LEONARDO DA SILVA MELO

YURI WANICK LOUREIRO DE SOUSA
JESSY ANNI VILHENA SENADO
TALITA GODINHO BEZERRA

VITOR MATEUS DE CARVALHO MORAIS
ANTENOR ANTONIO DA COSTA
STEPHANY ANRY KUDO COUTINHO
IGOR CARDOSO CORREA

RENAN FERREIRA RODRIGUES
GUILHERME JOSE ABTIBOL CALIRI
RENAN AKIO KAMIMURA

KETLEN FERNANDA DE ALMEIDA SILVA
MAIKEL LAMEGO GUIMARAES MARI
MICHEL CARDOSO VIEIRA

RIMER DE OLIVEIRA MADURO
EVERTON FERNANDES MIRANDA
ANDRE DA ROCHA MOTA

ALINE ARAUJO PATRICIO LIMA
ROMARIO GURGEL DA SILVA

GEISE DE GOES CANALEZ

EDINETE FERREIRA DE OLIIVEIRA
LARISSA DOS SANTOS BARBOSA
DIULIO ANDREW TORRES DE SOUZA
MARIA CLARA GOMES DE MORAES
VICTOR DE LIMA GALVAO

Documento

455304
2669399
5540791
3255182
19326424
4255219
6283672
18076300
37563339
21380236
250242813
12838318
4677276
18.504.521
5200829
18696376
10410503
2290074-8
22481842
5301968
31686079
16932579
MG 13880377
5696356
6664689
6609256
13.666.067
2202135-3
444147
16627580
1041139-9
10882893
29727391
20314272
110907102
23768320
5886614
2140480-1
19045433
63493292-5
339243818
16273079
215491580
22896201
8765158
19351224

www.ibfc.org.br

Data nasc.

07/01/1992
17/03/1989
27/08/1989
12/01/1977
17/03/1995
09/04/1981
01/03/1992
14/11/1992
26/04/1994
22/07/1989
16/09/1979
22/09/1982
24/12/1991
29/08/1996
01/08/1990
23/05/1986
04/02/1995
20/01/1991
01/10/1993
09/06/1986
10/07/1984
26/12/1985
24/08/1986
14/08/1996
18/06/1993
10/08/1995
26/05/1983
25/12/1989
26/03/1995
31/12/1981
28/06/1975
12/09/1983
12/05/1998
05/09/1987
16/12/1980
20/03/1993
04/03/1991
09/07/1989
17/04/1987
08/08/1986
07/07/1981
04/05/1985
25/04/1987
26/08/1996
24/05/1995
17/06/1991

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

Total

64,00
64,00
64,00
63,50
63,50
63,50
63,50
62,50
62,50
62,00
62,00
61,50
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,50
60,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
59,50
59,50
59,50
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
58,50
58,50
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,50

Class.

44
44
44
50
50
50
50
54
54
56
56
58
59
59
59
59
59
64
64
66
66
66
66
66
66
66
66
74
74
74
74
78
78
78
78
78
78
78
85
85
87
87
87
87
87
92

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1817
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Engenheiro Florestal
Pélo: POLO 1 - RIO NEGRO/SOLIMOES/ALTO RIO NEGRO

Inscricao

0340214-2
0385113-3
0473354-1
0511014-9
0074889-7
0338570-1
0341094-3
0400556-2
0042490-0
0354915-1
0448345-6
0446940-2
0487062-0
0048181-5
0372053-5
0382576-0
0451865-9
0455170-2
0514846-4
0059739-2
0405104-1
0407731-8
0481713-3
0343668-3
0372073-0
0394771-8
0404279-4
0407146-8
0419112-9
0438410-5
0441975-8
0525842-1
0058052-0
0094534-0
0067065-0
0081293-5
0365736-1
0384561-3
0399500-3
0437162-3
0442446-8
0447484-8
0033393-0
0035942-4
0388947-5
0390181-5

1bfe

Nome

GEISA DA SILVA CRISOSTOMO

VITOR MATEUS MOREIRA GONCALVES
RAYANE FERREIRA NUNES

CAROLINE LUNARDELLI

SAMANTA LACERDA SIMOES

CRISTIANE SANTOS DO CARMO RIBEIRO DE SOUZA
SAIMOM ANDERSON GARCIA OLIVEIRA
LOUISE VINHOTE FERREIRA

TAYANE COSTA CARVALHO

CLEO CARVALHO OHANA

LOARENA LEAL CRUZ

MOISES OLIVEIRA DA SILVA

LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA

JOAO VICTOR CARVALHO DE ALMEIDA
DENISE FRANCO OLIVEIRA

MANOLO TRINDADE QUINTILHAN

THIAGO MATOS SALTAO

DAWSON DA SILVA FERREIRA

CAROLINA RIBEIRO MATOS

PRISCILLA ADRIANO SILVA

OLIVIA BEATRIZ MORAES DIAS DE AGUIAR
EIRIE GENTIL VINHOTE

DEBORA COELHO DA SILVA

JULIE ALVES DA SILVA

LAIS GARCIA MINEIRO

ALEX SOARES DE SOUZA

HELLEN THAIS DA SILVA MILEO

IVES SAN DIEGO DE AMARAL SARAIVA
NUBIA REGINA DABELA FONSECA

BRUNO COSTA SANTOS

MARIA THIETA BRANDAO LOBAO TORRES
DIEGO MARCELINO DO NASCIMENTO
SOCRATTES MARTINS ARAUJO DE AZEVEDO
JARLESON LOPES BARREIROS

LARISSA DE CARVALHO LIMA

EDUARDO ANTONIO NEVES DOS SANTOS
DENIZE CARANHAS DE SOUSA BARRETO
ANA CLAUDIA FRANCISCO SALOMAO
JOSE CORDEIRO NETO

KAMILA STEPHANIE SOUZA BARBOSA
GABRIELLY COELHO MACEDO
WEVERTTON LEONAN VALENTE MARTINS
FELIPE MARCINIAK FERREIRA

TAIANE SARA PEIXOTO

SUZANA HELEN DA SILVA MEDEIROS
DAVIELITON MESQUITA PINHO

Documento

25036157
7008514
16175125
47580640
24736970
18110266
2507205-6
26058146
217336411
17999200
4770984
14364991
5371269
2775775
6591280
20443773
19618417
15641023/SSP/AM
957408
1863412-5
437674411
15862607
22860517
2834605-0
2242727-9
6387722
7033254
24732567
1297584-2
418325
257865865
6194277
2665889
26546531
4960685
24706108
09721606
396456
18759564
26068257
6985079
2241791-5
21587914
1497517
25034022
0255992320039

www.ibfc.org.br

Data nasc.

05/04/1995
11/04/1999
30/05/1996
05/12/1984
06/10/1992
20/02/1988
09/02/1982
27/01/1993
30/04/1988
07/03/1986
09/05/1986
30/04/1988
06/10/1992
23/04/1995
10/01/1995
24/05/1993
26/10/1988
20/04/1977
07/10/1993
01/10/1985
23/08/1986
10/09/1981
08/05/1991
27/08/1996
23/12/1993
21/04/1993
03/03/1995
19/08/1992
07/09/1977
06/05/1996
21/04/1989
13/07/1983
15/11/1984
17/08/1992
20/08/1991
19/10/1992
05/07/1973
12/12/1987
28/10/1986
17/04/1996
09/03/1995
30/04/1994
06/08/1992
03/08/1995
05/08/1993
07/09/1992

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

Total

57,50
57,50
57,50
57,50
57,00
57,00
57,00
57,00
56,50
56,50
56,50
56,00
56,00
55,50
55,50
55,50
55,50
55,50
55,50
55,00
55,00
55,00
55,00
54,50
54,50
54,50
54,50
54,50
54,50
54,50
54,50
54,50
54,00
54,00
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,00
53,00
53,00
53,00

Class.

92

92

92

92

97

97

97

97

101
101
101
104
104
106
106
106
106
106
106
112
112
112
112
116
116
116
116
116
116
116
116
116
125
125
127
127
127
127
127
127
127
127
135
135
135
135

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1817
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Engenheiro Florestal
Pélo: POLO 1 - RIO NEGRO/SOLIMOES/ALTO RIO NEGRO

Inscricao

0391284-1
0400377-2
0456124-4
0459100-3
0024044-3
0410452-8
0432854-0
0457045-6
0497831-5
0025332-4
0346935-2
0365578-4
0389036-8
0392436-0
0404288-3
0425238-1
0427658-2
0430222-2
0439549-2
0484133-6
0507716-8
0514220-2
0522495-0
0334087-2
0389299-9
0391247-7
0422566-0
0435224-6
0459239-5
0509470-4
0034883-0
0061672-9
0064245-2
0084331-8
0094354-1
0334375-8
0340676-8
0352198-2
0403580-1
0428351-1
0479035-9
0083933-7
0335306-0
0358009-1
0380387-2
0386648-3

1bfe

Nome

EMILY GENTIL VINHOTE

ELAINE PONCIANO ALVES

JULYANE STEPHANIE PIRES DOS SANTOS
UBALDO TONAR CASTRO RABELO JUNIOR
CAMILA COSTA DA NOBREGA

BRUNNA TAVARES DA SILVA BRITO SOUSA
CARLOS DANIEL SIQUEIRA DE SEIXAS
JOSE FERREIRA MAIA DE LIMA JUNIOR
ANDREZA CLICIA SOUTO MAIOR LIMA
JONATHAN BRITO FONTOURA CONCEICAO
ANA MARIA SANTOS MONDEGO

KAROL DE SOUZA BARBOSA

EDUARDO JORGE DA COSTA SILVA
WALMER BRUNO ROCHA MARTINS
MARCOS DA SILVA DE OLIVEIRA

VANESSA MARIA SILVA DA CRUZ

RUAN BRUNO BEZERRA SALES

GUSTAVO CARVALHO SPANNER
JONATHAS PAIVA DO NASCIMENTO
ISRAEL SILVA JUNIOR

MARINA PIRES DUARTE

LARISSA CAROLINE DA MATA TERRA
IANNA SANTANA SOUZA

RAIANNY COSTA DE NEGREIROS

RAYSSA XAVIER REBELO

CARLOS ALEXANDRE COSTA COELHO
JARDEL AUGUSTO ANDRADE LUZEIRO
LEONILSON MAGALHAES CAVALCANTE
KAROLINE EMILY PEREIRA FREITAS
PAULO CESAR DE LIMA

LUCIANA BARBOSA VIEIRA

MARCOS VINICIOS CERQUEIRA DE OLIVEIRA
SUIANE CLARO SARAIVA

ROBERTO KIRMAYR JAQUETTI

LUCIANA KARLA PARA LIMA

ROBSON CARMO LIMA

MARIA LUANA ARAUJO VINHOTE

ADRIANA SIMONETTI LOPES PEIXOTO
BRUNO MOURA DE LIMA

ISAMARA DE SOUSA CONCEICAO BENATHAR
LETICIA MACHADO ALMEIDA

MARLON TAVARES CARNEIRO

JOSE PEDRO DA MOTA MELO

HANNA KASSIA MACHADO DA SILVA
EMILIO MANABU HIGASHIKAWA

LUIS GONZAGA LOPES DO NASCIMENTO JUNIOR

Documento

19197578
432700699
5979634
10348883
3131164
0333073620073
4410742
24148954
3873575
1372384103
27255514
14076667
12820628
5823697
10937102
6377390
3528181-2
6542307
9136835
1933074-0
5765319
MG 19238811
14942763
311341-8
6286782
2672694-7
7910-D
14912562
27934632
486088194
16148649
1407762494
21257760
276312508
24627542

1 ANO E 6 MESES

15883680
2416846-7
2333741-9

8963903
6170993
26313324
441150
6326714
33077170X

1508521-0

Data nasc.

16/05/1984
11/06/1984
25/07/1995
25/11/1972
09/03/1990
25/05/1994
24/03/1986
02/03/1981
16/12/1981
22/08/1993
22/01/1989
10/07/1981
21/03/1976
31/01/1990
25/06/1973
11/03/1993
14/01/1992
29/07/1994
06/02/1971
14/05/1993
18/07/1995
09/07/1996
11/03/1988
02/09/1993
06/01/1993
24/12/1992
02/07/1969
12/05/1982
13/09/1996
19/12/1991
19/12/1983
18/11/1992
13/05/1989
16/04/1977
06/05/1991
10/12/1984
20/03/1983
06/03/1994
23/04/1995
23/02/1997
23/05/1994
11/09/1992
22/09/1989
07/12/1996
09/10/1981
11/11/1982

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

53,00
53,00
53,00
53,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,50
50,50
50,50
50,50
50,50

Class.

135
135
135
135
143
143
143
143
143
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
162
162
162
162
162
162
162
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
169
180
180
180
180
180

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1817
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Engenheiro Florestal
Pélo: POLO 1 - RIO NEGRO/SOLIMOES/ALTO RIO NEGRO

Inscricdio Nome Documento
0026009-6 RAYSSA GOMES VASCONCELOS 27567680
0064321-1 YAGO PEREIRA SOUZA 2108487-4
0391543-3 SUELEN DE SOUZA CAMPOS 18956491
0393141-2 ISRAEL DE JESUS SAMPAIO FILHO 34804323
0394306-2 SANDREZZA LIMA COELHO 27019616

Data nasc.

10/11/1994
02/12/1992
28/09/1987
08/01/1989
17/09/1993

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Class.

185
185
185
185
185

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado
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